از چالش هاي صید و صیادي در خوزستان است.

دریچهبازتاب

در اجلاس پیشگیری و مقابله با آلودگی دریا در »آیمو«مطرح شد

پیشنهاد ایران برای مطالعه عمیق تر بازرسی از خزه
تراشی بدنه کشتی ها

یازدهمین اجلاس کمیته فرعی پیشگیری و مقابله با آلودگی دریا )PPR11( از ۳۰ بهمن الی ۴ اسفند
۱۴۰۲ ) ۱9 تا ۲۳ فوریه ۲۰۲۴ ( در مقر سازمان بین المللی دریانوردی )IMO( با حضور نمایندگان
۱۷۵ کشور برگزار شد و نمایندگان دولت جمهوری اسلامی ایران به صورت مجازی در اجلاس حضور یافت.
به گزارش اقتصادســرآمد، در این اجلاس، علاوه بر بحث و تبادل نظر درباره اعمال الزامات در مورد تخلیه آب
پسماند از سیستم های پاک کننده گازهای خروجی )EGCs( و اسکرابر در کشتی ها، موضوع " توزیع مقررات